[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО  КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАТВЕЕВО-КУРГАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МАТВЕЕВО-КУРГАНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_21_»_октября_ 2013   г.                   № 322                              п. Матвеев Курган
О внесении изменений в постановление
Администрации Матвеево-Курганского

сельского поселения «Об утверждении

административного регламента предоставления

муниципальной услуги по предоставлению

разрешения на условно разрешенный вид

использования земельного участка или

объекта капитального строительства

в границах населенных пунктов
Матвеево-Курганского сельского поселения»

от 30.04.2013г № 119.
В соответствии с требованиями Федерального закона от 28.07.2012 №133-ФЗ « О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях устранения ограничений для предоставления государственных и муниципальных услуг по принципу «одного окна», а также в соответствии с подпунктом «д» пункта 1 Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 601,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В  приложении к постановлению Администрации Матвеево-Курганского сельского поселения «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства в границах населенных пунктов Матвеево-Курганского сельского поселения» от 30.04.2013г № 119 в пункте 2.4. раздела 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги» слова «Время ожидания заявителей при подаче/получении документов для получения муниципальной услуги не должно превышать 30 минут», заменить словами «Время ожидания в очереди заявителей при подаче/получении документов для получения муниципальной услуги не должно превышать 15 минут».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Матвеево-Курганского сельского поселения www.mkurgan.ru.

3.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене.

4.Контороль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Матвеево-Курганского
сельского поселения                                                                            А.Е. Шищенко